
Nr referencyjny 07TP1/2022 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku                                 Str. 1/2 

 
Łask, dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

 

32BLT-SZP.2612.27.2021 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

bez przeprowadzenia negocjacji na „Konserwację i przegląd WBK”, nr referencyjny 
07TP1/2022. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku, działając na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje o wynikach postępowania prowadzonego 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Konserwację i przegląd 

WBK”,  nr referencyjny 07/TP1/2022: 

1. Wybór oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  

w  postępowaniu: 

      Część 1,2 

Nazwa Wykonawcy: Proweg Sp. z o.o. 

Adres Wykonawcy: ul. Hoża 86/410, 00-682 Warszawa 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w ROZDZIALE 16 SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację w kryterium oceny ofert przyznaną 

złożonym ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Liczba punktów 
 część 1 

    Liczba punktów 
 część 2 

 
Cena oferty 

 
Czas reakcji Razem 

Cena 
oferty  

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
 IN-TOR S.C. M. Krysiński,  
E. Lessmann, J. Bartkowiak,  
M. Żurawski 
ul. Marcinkowskiego 133-135 
88-100 Inowrocław 

70,63 
 

10,00 
 

80,63 57,14 57,14 

2 
Proweg Sp. z o.o. 
ul. Hoża 86/410 
00-682 Warszawa 

90,00 
 

10,00 
 

100,00 100,00 100,00 

3 
PKP CARGO SERVICE sp. z o.o. 
ul. Grójecka 17, 
02—021 Warszawa 

36,15 0,00 36,15 33,33 33,33 

 

 



Nr referencyjny 07TP1/2022 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku                                 Str. 2/2 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 

punktów w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert określone w SWZ. 

 

 

POUCZENIE 

Na niniejsze czynności Zamawiającego przysługuje prawo na wniesienie odwołania 

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni na zasadach określonych 

w dziale IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

   DOWÓDCA 
 
 

              (-)  wz. ppłk Krzysztof BIEŃ 
 


